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PASQYRA EPLOTE E BILANCIT

Shkoder
Referi She Viti Viti
NR PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni Raportues Paraardhes
SKK me 2014 2013
AKTIVET
l. AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare 3 30,207,652 425,378
= Mjete monetare ARKE 29,944 854 279,591
> Mjete monetare BANKE 262,798 145,787
2 Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 3 1]
2 (i) - Derivativet
2 (ii ) - Aktivet e mbajtura pér tregtim
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtér 3 170,399,775 142,377,497
3(i) - Llogari/Kérkesa té arkétueshme 146,109,485 126,856,112
3 (i) - Llogari /Kérkesa té tjera té arkétueshme
> Kerkesa per tatim fitim 911,502 232,102
> Kerkesa per TVSH 23,378,789 13,038,299
Rimbursime 2,249 984
3 (i) - Instrumenta té tiera borxhi
3 (iv) - Investime té tjera financiare
4 Inventari 4 63,976,025 62,300,000
4 (i) -Léndét e para
4 (ii ) - Prodhim né proges
4 ( iii ) - Produkte t& gatshme
4 (iv )} - Mallra pér rishitie 63,976,025 62,300,000
4 ( v ) - Parapagesat pér furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtér 13
Aktive afatshkurtéra t& mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 264,583,452 205,102,875
L. AKTIVET AFATGJATA 11,542,859
1 Investimet financiare afa_tg_jata 39 0
1 (i) Aksione dhe pjesmarrje té tiera ne njesi té& kont 9
1 (i) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje 9
1 (iii) Aksione dhe letra té tiera me vierg 3
1(iv) Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata 3
2 Aktive afatgjata materiale 5 38,074,029 11,542,859
2(i) Toka 2,300,000 2,300,000
2 (i) Ndérfesa 28,214,689 3,252,304
2 (iii ) Makineri dhe pajisfe 7,498,162 4,052,581
2 (iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me viere kontabel) 61,178 1,937 974
3 Aktivet Biologjike afatgjata 13
4 Aktivet afatgjata jomateriale 59
4 (i) Emriimiré 9
4 (i) Shpenzimet e zhvillimit 5
4 (iii ) Aktive té tiera afatgjata jomateriale 5
Kapitali aksionar i papaguar 1
6 Aktive té tjera afatgjata 5
TOTALI | AKTIVEVE (II) 38,074,029 11,542,859
TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 302,657,481 216,645,734




Referi She Viti
NR PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni Raportues
SKK me 2014
PASIVET DHE KAPITALI
I PASIVET AFATSHKURTERA
1|Derivativét 3
2|Huamarrjet 37 5,264,243
2 (i) Huaté dhe oblogacionet afatshkurtéra 3 5,264,243
2 (i ) Kthimet /ripagesat e huave afatgjata 37
2 (iii ) Bono té konvertueshme 3
3|Huaté dhe parapagimet 3 37,946,253 42,566,621
3 (i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 34,292,999 42,038,826
3 (ii ) Té pagueshme ndaj punonjésve 3,452,622 446,536
=Detyrime ndaj sig.shogrore, shendetsore 200,032 72,809
> Detyrime Tap 600 8,450
3 (iii ) Detyrime tatimore tatim fitim
3 (iv) Hua té tlera nga Ortaku
3(v) Parapagimet e arkétuara
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10
5|Provizionet afatshkurtéra 6
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 43,210,496 42,566,621
. PASIVET AFATGJATA
1|Huaté afatgjata 3,7
1(i) Hua,bono dhe detyrime nga qgiraja financiare 3,7
1(ii) Bonot e konvertueshme 3
2|Huamarrje té tjera afatgjata 3 144,544,319 81,045,758
3|Provizionet afatgjata 6
4|Grantet dhe t& ardhurat e shtyra 10 14,981,919
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (1) 159,526,238 81,045,758
TOTALI | PASIVEVE (1+11) 202,736,734 123,612,379
. KAPITALI
1|Aksionet e pakices (pédoret ne pasqyra e konsoliduaj 9
2|Kapitali i aksoneréve t& shogérisé mémé (Pf konsolid 1
3|Kapitali aksionar 1 85,220,000 85,220,000
4|Primi i aksionit 3,9
5|Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 3
6|Rezerva statutore 1
7|Rezerva ligjore 1 840,549 840,549
8|Rezerva té tjera per investime 59 6,972,806 5,233,475
9|Fitimet e pashpérndara 1.5
10|Fitimi / Humbja e vitit financiar 1 6,887,392 1,739,331
TOTALI | KAPITALIT 1l 99,920,747 93,033,355
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1l+1ll) 302,657,480 216,645,734




PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim Viti Viti
2014 2013

Shitjet neto X 252,287,521 241,366,168
T# ardhura té tjera ( nga veprimtarité e shfrytézimit ) X
Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme (%)
dhe té punés né proges X
Puna e kyer nga njésia ekonomike raportuese pér X
géllimet e veta dhe e kapitalizuar
Malirat,léndét e para dhe shérbimet (x) -203,899,004 -218,634,617
Shpenzimet t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (x) -20,738,860 -4,108,953
Shpenzime té personelit (x) -5,816,412 -3,150,954
7-1 Pagat -4,984,072 -2,700,046
7-2 Shpenzimet e sigurimeve shogérore -832,340 -450,908
7-3 Shpenzimet pér pensionet

> shpenzime tjera
Rénia né vleré(zhvlerésimi ) dhe amortizimi (x) -1,856,509 -1,497,639
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit X 19,976,736 13,974,005
Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite X (x)
e kontrolluara
T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga X (x)
piesémarrjet
T& ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare % (x) -11,840,505 -11,486,421
12-1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata
12-2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -12,099,225 -6,592,500
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 258,720 198,514
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit -5,092,435
12-4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

>Totali i shpenzimeve -244,151,290 -238,878,584
Fitimi (humbja) para tatimit X 8,136,231 2,487,584

>shpenzime pazbritshme 189,365 4,994,950
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (x) 1,248,839 748,253
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 6,887,392 1,739,331

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes direkte

Nr |Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha

Metoda Direkte raportuese raportuese
2014 2013

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét 248,161,252 196,950,694
Mijetet monetare te arketuara nga hua overdraft 5,264,243
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -293,179,627 -206,800,934
Interesi i paguar -12,099,225 -6,592,500
Pagese taksa,dog dhe tjera -1,765,377 -1,063,658
Tatim mbi fitimin i paguar -1,946,808 -207,026
Gjoba -189,365 -155,000
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit -55,744,906 -17,868,424
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -64,300
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkétuar
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese -64,300 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga RIMBURSIME 7,111,000 5,280,852
Té ardhura nga huaja 78,480,480 18,539,015
Pagesa te huase -5,766,982
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividenté t& paguar
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare 85,591,480 18,052,885
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare 29,782,274 184,461
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 425,379 240,918
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 30,207,652 425,379




PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT

Kapitali aksionar qé i pérket aksionaréve té shogérisé mémeé

i

Kapitali

Aksionar

Primi i
Aksionit

Aksionet

e thesarit

Rezerva
statutore

dhe ligjore

Rezerva
te tjera

investime

Fitimi i

periudhes

Fitimi i

pashperndare

TOTALI

Pozicioni mé 31 dhjetor 2012

85,220,000

840,549

5,233,475

o

91,294,024

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto i periudhés kontabél

Dividentét e paguar/deklaruar

Transferime né rezervén e detyrueshme ligjore

Transferime né rezervén e detyrueshme statutore

o |lojlo|je o |o

Rritje e rezerves per investime

Emetim i kapitalit aksionar

Pozicioni mé 31 dhejtor 2013

85,220,000

840,549

5,233,475

1,739,331

93,033,355

Efekte té ndryshimeve té kurseve té& kémbimit

gjate konsolidimit

Fitimi neto pér periudhén kontabé|

6,887,392

6,887,392

Transferime né rezervén e detyrueshme statutore

Krijimi rezervave té rivierésimit

Krijimi rezerva ligjore

Krijimi rezerva tjera

1,739,331

-1,739,331

Kapitalizimi i fitimit t& pashpérndaré dhe rezervave

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione té thesarit té riblera

[Rozicioni mé 31 dhjetor 2014

85,220,000

840,549

6,972,806

6,887,392

99,920,747




SHOQERIA ___Mugaj Sh.p.k
NIPT __J67902716C
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

- : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia - Shtesa | Pakesime SATTZISOTS
1 Toka 2,300,000 2,300,000
2 Ndertime 5,011,000 25,125,000 30,136,000
3 Makineri,paisje 18,135,239| 3,262,679 21,397,918
4 Mijete transporti 7,030,000 7,030,000
5 kompjuterike 161,000 161,000
1 Zyre 166,000 166,000
2 0
3 0
4 0
TOTALI 32,803,239 | 28,387,679 0 61,190,918
Amortizimi A.A.Materiale 2014
- : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia PN, Shtesa | Pakesime S SISO
1 Toka 0 0
2 Ndertime 1,758,696 162,615 1,921,311
3 Makineri,paisje,vegla 14,082,658 810516 14,893,174
4 Mijete transporti 5,171,003 865,579 6,036,582
5 kompjuterike 125,919 10,020 135,939
1 Zyre 122,104 7,779 129,883
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 21,260,380 1,856,509 0 23,116,889
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
- ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia GiniRnis Shtesa | Pakesime STABRE4a
1 Toka 2,300,000 0 2,300,000
2 Ndertime 3,252,304 28,214,689
3 Makineri,paisje,vegla 5,065,726 6,504,744
4 Mijete transporti 2,323,746 993,418
5 kompjuterike 43,851 25,061
1: Zyre 54,870 36,117
2 0
3 0
4 0
TOTALI 13,040,497 0

38,074,029




MUCAJ SHPK
NIPT : J67902716C

SHEMIMET SHPJEGUESE
PER PASQYRAT FINANCIARE MBYLLUR ME 31.12.2014

Al INFORMACION | PERGJITHSHEM

Kuadri ligjor: Ligjit 9228, dt 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare", indryshuar.

Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Kombétare té Kontabilitetit né Shqipéri.
(SKK 2; 49)

3 Baza & pérgatitjes sé PF : Té drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (S5K 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cil&sore t& pérdorura pér hartimin e PF: (SKK 1; 37 -

69

a) ;hoqéria MUCAJ shpk, ka mbajtur né llogarité e saj, aktivet, pasivet dhe |
transaksionet ekonomike té veta.

b) Vijimésia e veprimtarise ekonomike t& njésisé soné raportuse éshté e siguruar ‘
duke mos |
pasur né plan ose nevoje, ndérprerjen e aktivitetit té saj. |
¢} Kompensim midis njé aktivi dhe njé pasivi &shté béré sipas paragrafit 23 SKK 2,

ndérsa

midis t& ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem né rastet gé lejohen nga SKK.

d) Kuptushmeéria e Pasqyrave Financiare éshté realizuar né masén e ploté pér té
qéné té garta

dhe té kuptushme pér pérdorues té jashtém qé kané njohuri té pérgjithéshme e
té

mjaftueshme né fushén e kontabilitetit.

e) Materialiteti &shté vlerésuar nga ana joné, dhe né bazé té tij, Pasqyrat
Financiare jané

hartuar vetém pér zéra materiale.

f) Besushméria pér hartimin e Pasqyrave Financiare &shté e siguruar pasi nuk ka
gabime

materiale duke zbatuar parimet e méposhtéme:

[@ Parimin e paragitjes me besnikéri.

[l Parimin e pérparesisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

[ Parimin e paanshmerisé pa asnje influencim té& géllimshém.

1@ Parimin e maturisé pa optimizém té tepéruar, pa nén e mbivlerésim té
géllimshém..

[l Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje té vérteté e té drejté té PF.

@ Parimin e géndrushmerisé pér té mos ndryshuar politikat e metadat kontabel.
M Parimin i krahasushmerisé sé pasqyrave me periudhén paraardhése.

Al POLITIKAT KONTABEL
Inventari fillimisht &shté matur me kosto. Pér pércaktimin e kostos sé& inventarit
&shté zgjedhur metoda mesatares sé ponderuar.
Pas njohjes fillestare drejtimi e ka vlerésuar inventarin me mé té voglen mes
kostos dhe vlerés neto té realizueshme nuk kishte arsye gé inventari ti
néshtrohei zhvlersimit. (SKK 4: 11. 14. 24)

Pér llogaritjen e amortizimit té AAM-ve jané respektuar (SKK 5: 38) dhe drejtimi
ka vendosur gé normat e amortizimit té jeté 2% pér té gjitha aktivet.

Paraja, kérkesat pér t'u ark&tuar, furnitorét dhe kreditorét e tjeré jané vlerésuar
me vierén nominale té shumés pér t'u ark&tuar ose té shumés pér t'u paguar
meqénése pagesat do t& béhen né njé afat té shkurtér.

& SHENIME TE TIERA SHPJEGEUSE:

1. Ngjarje té ndodhura pas datés sé bilancit, pér té cilat behen rregullime, apo ngjarje té
ndodhura pas dates sé bilancit pér té cilat nuk béhen rregullime nuk ka. Gabime
materiale té ndodhura né periudhat kontabel té méparéshme nuk ka.

2. Drejtimi ka hartuar pasqgyrat financiare me supozimin se e ka siguruar
mundésing pér vazhdimin e aktivitetit edhe mé shumé se pér 12 muajt e
ardhshém.

3. Pér lehtésiné e pérdoruesve shenimet e pasqyrave financire té kétij viti e né
vazhdim do té paragiten té shprehura né 000/lek.

MUCAI SHPK
ADMINISTRATORI
Vasel Mucaj




MUCAJ SHPK
NIPT : J67902716C
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SHENIMET SHPJEGUESE
PER_PASQYRAT FINANCIARE MBYLLUR ME 31.12.2014

INFORMACION | PERGJITHSHEM

Kuadri ligjor: Ligjit 9228, dt 29.04.2004 "P&r Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare", indryshuar.

Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Kombétare té Kontabilitetit né Shqipéri.
(SKK 2; 49)

Baza & pérgatitjes sé PF : Té drejtat dhe detyrimet e konstatuara, (S5K 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilésore té pérdorura pér hartimin e PF: (SKK 1; 37 -
69)

a) Shogéria MUCAJ shpk, ka mbajtur né llogarité e saj, aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike té veta.

b) Vijimésia e veprimtarise ekonomike t& njésisé soné raportuse éshté e siguruar
duke mos

pasur né plan ose nevoje, ndérprerjen e aktivitetit té saj.

c) Kompensim midis njé aktivi dhe njé pasivi &shté béré sipas paragrafit 23 SKK 2,
ndérsa

midis t& ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem né rastet gé lejohen nga SKK.

d) Kuptushmeéria e Pasqyrave Financiare éshté realizuar né masén e ploté pér té
géné té garta

dhe té kuptushme pér pérdorues té jashtém qé kané njohuri té pérgjithéshme e
té

mijaftueshme né fushén e kontabilitetit.

e) Materialiteti éshté vlerésuar nga ana joné, dhe né bazé té tij, Pasqyrat
Financiare jané

hartuar vetém pér zéra materiale.

f) Besushméria pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk ka
gabime

materiale duke zbatuar parimet e méposhtéme:

[ Parimin e paragitjes me besnikéri.

Parimin e pérparesisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

[l Parimin e paanshmerisé pa asnje influencim té géllimshém.

19 Parimin e maturisé pa optimizém té tepéruar, pa nén e mbivierésim té
géllimshém..

[ Parimin e plotésisé duke paraqitur njé pamje té vérteté e té drejté té PF.

B Parimin e géndrushmerisé pér té mos ndryshuar politikat e metodat kontabel.
[ Parimin i krahasushmerisé sé pasqyrave me periudhén paraardhése.
POLITIKAT KONTABEL

Inventari fillimisht &shté matur me kosto. Pér pércaktimin e kostos sé inventarit
&shté zgjedhur metoda mesatares sé ponderuar.

Pas njohjes fillestare drejtimi e ka vlerésuar inventarin me mé té voglen mes
kostos dhe vlerés neto té realizueshme nuk kishte arsye gé inventari ti
néshtrohei zhvlersimit. (SKK 4: 11, 14, 24)

Pér llogaritjen e amortizimit t& AAM-ve jané respektuar (SKK 5: 38) dhe drejtimi
ka vendosur & normat e amortizimit té jeté 2% pér té gjitha aktivet.

Paraja, kérkesat pér t'u ark&tuar, furnitorét dhe kreditorét e tjeré jané vierésuar
me vlerén nominale té shumés pér t'u arkétuar ose té shumés pér t'u paguar
meqénése pagesat do t& béhen né njé afat té shkurtér.

SHENIME TE TJERA SHPJEGEUSE:

1. Ngjarje té ndodhura pas datés sé bilancit, pér té cilat béhen rregullime, apo ngjarje té
ndodhura pas dates sé bilancit pér t& cilat nuk béhen rregullime nuk ka. Gabime
materiale té ndodhura né periudhat kontabel té méparéshme nuk ka.

2. Drejtimi ka hartuar pasqgyrat financiare me supozimin se e ka siguruar
mundésiné pér vazhdimin e aktivitetit edhe mé shumé se pér 12 muajt e
ardhshém.

3, Pér lehtésiné e pérdoruesve shenimet e pasqyrave financire t& kétij viti e né
vazhdim do té paragiten té shprehura né 000/lek.

MUCAJ SHPK
ADMINISTRATORI
Vasel Mucaj
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I

>te drejta e detyrime ndaj ortakeve nuk ka

>Inventari
>Lende te para nuk ka
>Inventar imet nuk ka
> Prodhim proces nuk ka
>Madhra per shitje 63,976,025
>Materiale tjera
>parapagesa per furnizime nuk ka
Aktivet Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata nuk ka

2 Aktive afatgjata materiale

Analize e posteve amortizueshme

Emertimi |Vlera Amortizimi  [mbetur shtesa010 |VI.mbetur
Toka 2,300,000 2,300,000
Ndértesa 30,136,000f 1,921,311 28,214,689
Makineri @ 28,427,918| 20,929,756 7,498,162
Aktive te tjd 327,000 265,822 61,178
Totali 61,190,918 23,116,889 0| 38,074,029
0

Pasivet Afatshkurtera
Hua afatshkurera nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitorve 34,292 999
Detyrime paga 3,452,622
Detyrime sigurime shogr.shendets 200,032
Detyrime Tap 600
Detyrim tvsh
hua afatshkurtera ska
Rezerva ligjore 840,549
Rezerva per investime 6,972,806
Rerzerva Tjera
Fitime pashperndara
Fitimi (Humbja)Vitit financiar 6,887,392

Fitimi ushtrimit 8,136,231

Shpenzime pazbritshme 189,365

Fitimi para tatimit 8,325,596

Tatimi mbi Fitimin

1,248,839




11

14
15
16
17
18
19
20

Il

>te drejta e detyrime ndaj ortakeve nuk ka

>Inventari

>Lende te para

>Inventar imet

> Prodhim proces

>Madhra per shitje

>Materiale tjera

>parapagesa per furnizime

Aktivet Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale

nuk ka

nuk ka

nuk ka
63,976,025

nuk ka

nuk ka

Analize e posteve amortizueshme

Emertimi [Vlera Amortizimi  |mbetur shtesa010 |VI.mbetur
Toka 2,300,000 2,300,000
Ndértesa 30,136,000] 1,921,311 28,214,689
Makineri ¢ 28,427,918 20,929,756 7,498,162
Aktive te tje 327,000 265,822 61,178
Totali 61,190,918 23,116,889 0| 38,074,029
0

Pasivet Afatshkurtera
Hua afatshkurera nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitorve 34,292 999
Detyrime paga 3,452,622
Detyrime sigurime shogr.shendets 200,032
Detyrime Tap 600
Detyrim tvsh
hua afatshkurtera ska
Rezerva ligjore 840,549
Rezerva per investime 6,972,806
Rerzerva Tjera
Fitime pashperndara
Fitimi (Humbja)Vitit financiar 6,887,392

Fitimi ushtrimit 8,136,231

Shpenzime pazbritshme 189,365

Fitimi para tatimit 8,325,596

Tatimi mbi Fitimin

1,248,839
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SHOQERIA __Mugaj Sh.p.k

NIPT __J67902716C

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
— Numiri 1 Kodr
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor | Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 252,288| 241366.1
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 {11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 252,288 241366.1
2 Té ardhura nga shitje té tjera (at+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 259 198.5
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 252,546 241,366




SHOQERIA __ Mucgaj Sh.p.k
NIPT __J67902716C

Pasqyre Nr.2
Né ooo/lLeké
ANEKS STATISTIKOR
Numim 1 Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor | Viti 2014 Viti 2013
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 210,258 201338.3
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 922.7
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera . 605/1 12103 211,934 200365.4
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 -1,676 -1300.2
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 1350.4
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 5,816 2324.1
a- Pagat e personelit 641 12201 4,984 1991.5
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 832 33286
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,857 2046.9
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 5,778 9660.2
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 -7,481
c) Qera 613 12403
d) Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
a) Sherbime té tjera gjoba 618 12407 189 700.5
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) Shpenzime transporti 627 12412 12,740
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
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